Alphatec Schaltschranksysteme GmbH
Bibersbach 2a
93179 Brennberg
Ausschreibungstext
HASK3-10-350
Artikelnummer: HASK3-10-350
Stand: 08.04.2026
HASK 3-10-350
Anschlussschrank als Standverteilung
Fabr. Alphatec
Größe: BxHxT = 800x1600+100x350 mm
inkl. Sockel 100 mm
Farbe RAL 7035
Schutzart IP 54
Schutzklasse II
bestückt mit:
1 Einbaufeld 800x1600 mm
1 Geräteträger 750x1550 mm mit Abdeckungen
1 Satz Kabeleinführungen unten und seitlich
1 Kabelabfangschiene
1 Schienensystem 4pol. 600A typgeprüft inkl. Sammelschienenverbinder
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Fabrikat: Alphatec oder gleichwertig
Einheit: Stk.
Artikelnummer: HASK3-10-350
gewähltes Fabrikat / Typ: ______________ / ______________
liefern, montieren und betriebsfertig anschließen